ГЛАВА КИРБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАИШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422626 с. Кирби, ул. Лесная, д.1 тел: 4-38-16



ГАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ХӘЕРБИ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ

422626 Хәерби авылы, Урман урамы, 1 нчы йорт, тел: 4-38-16

No 7

от 22 ноября 2018 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

О пазначении публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального образования "Кирбинское ссльское поселение"
Лаишевского муниципального района Республики Татарстан

- В целях обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений, в целях разработки проекта Генерального плана села Кирби и деревни Травкино муниципального образования "Кирбинское сельское поселение" Лаишевского муниципального района Республики Татарстан, в соответствие с требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации к составу документов территориального планирования муниципальных образований, в соответствие со ст.9,24,25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 14,15 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации", ст.10 Закона Республики Татарстан "О градостроительной деятельности в Республике Татарстан" от 25.12.2010 года № 98-ЗРТ, Уставом Муниципального образования "Кирбинское сельское поселение" Лаишевского муниципального района Республики Татарстан, постановляю:
- 1. Назначить публичные слушания по проекту генерального плана Кирбинского сельского поселения Лаишевского муниципального района села Кирби , деревни Травкино, которые будут проходить в 15 часов 00 минут «24» декабря 2018 г. в здании Кирбинской средней общеобразовательной школы , по адресу: РТ, Лаишевский муниципальный район, село Кирби, ул.Юности, д.10а.
- 2. Ознакомиться с материалами, содержащимися в проекте генерального плана можно:
- с текстовой и графической частью на сайте Лаишевского муниципального района: http://laishevo.tatarstan.ru/.
- с текстовой и графической частью в здании администрации сельского поселения в рабочие дни с 08.00 до 16.00.
- 3. Определить местом сбора предложений и замечаний по проекту генерального плана здание, временного размещения администрации сельского поселения, по адресу: РТ, Лаишевский район, с.Кирби, ул. Горького, д.9а (Здания контора ООО «Хаерби»)
- 4. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в районной газете "Камская Новь" "Кама-Ягы" и на сайте Лаишевского муниципального района: http://laishevo.tafarstan.ru/ на специальных информационных стендах Кирбинского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан
 - 5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Жинб

М.Д.Минбаева